
Mandaatbesluit Kieswet 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in artikel E 3, E 4, E 7, E 8, Na 6 en Na 28 van de Kieswet; 

  

besluit: 

  

1. de bevoegdheid om stembureaus in te stellen zoals bepaald in artikel E 3 van de Kieswet te 

mandateren aan de afdelingsmanager Dienstverlening; 

2. de bevoegdheid om een gemeentelijke stembureau in te stellen zoals bepaald in artikel E 7 van 

de Kieswet te mandateren aan de afdelingsmanager Dienstverlening; 

3. de bevoegdheid om (plaatsvervangende) leden te benoemen zoals bepaald in artikel E 4 en E8 

van de Kieswet t e mandateren aan de afdelingsmanager Dienstverlening; 

4. de bevoegdheid om ondersteuners aan te wijzen / te benoemen zoals bepaald in artikel Na 6 van 

de Kieswet te mandateren aan de afdelingsmanager Dienstverlening; 

5. de bevoegdheid om het gemeentelijk stembureau te informeren zoals bepaald in artikel Na 28 

van de Kieswet e mandateren aan de afdelingsmanager Dienstverlening. 

  
Dit besluit treedt in werking 1 dag na publicatie in het elektronische gemeenteblad. 

  

Putten, 10 oktober 2023 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 441732 

GEMEENTEBLAD 17 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2023 nr. 441732 17 oktober 2023 1 


